(Val-de-Marne), 31, rue Jean Mermoz, suivant acte reçu par Maître 
Patrick FRANCOIS, notaire à La Queue-en-Brie (Val-de-Marne), le 
15 juillet 2008, publié à la Conservation des Hypothèques de Créteil 
3 le 21 juillet 2002, volume 2008 P numéro 03216, moyennant le prix 
de DEUX CENT SOIXANTE DIX HUIT MILLE EUROS 
(278.000 €), payé comptant, à concurrence de la somme de 270.000 €, 
au moyen d'un prêt dudit montant consenti par la Caisse Régionale de 
Crédit Agricole Mutuel de Paris et d’Ile-de-France, créancier 
poursuivant la présente vente, selon offre du 14 mai 2008 acceptée le